
Ｈ２５．６．１３現在
【敬称略・順不同】

No. 住所

1 四日市

2 ◎ 堀片

3 ○ 下鍜冶屋

4 下鍜冶屋

5 塩谷

6 北新保

7 塩野町

8 高根

9 下大蔵

10 府屋

　◎ 会長　　○ 会長代行

【事務局】

職名 氏名 備考

課長 大滝 和春

参事 鈴木 芳晴

室長 田邉　覚

係長 高橋 洋一

主査 渡辺　悟〃 〃

鈴 木 信 之 特定非営利活動法人都岐沙羅パートナーズセンター事務局長

〃

〃 人事管理室

〃 〃

國 井 一 伸 自営業

所属

総務課

川 﨑 悌 吉 村上地域老人クラブ連合会会長

小 田 か よ 子 塩野町地域まちづくり協議会副会長

齋 藤 昭 夫 下大蔵総代、警備保障会社顧問

田 島 勉 JAにいがた岩船理事、荒川地区地域審議会委員、下鍛冶屋区長

舟 山 享 二 農業

田 村 初 美 高校非常勤講師、神林地区公民館協力員

平成25年度　村上市行政改革推進委員会委員名簿

氏　名 備　　考

近 藤 彌 太 郎 農業

高 橋 武 志 行政相談委員


